



Johan Nilsson

SNICKARE

Kontaktuppgifter

Stockholm
Sweden
+41 778 223 451
johna@exempel.se

Kompetens

Mekaniska Färdigheter

Kritisk Tänkande

Matematiska Kunskaper

Detaljorienterat Tänkande

Profil

Kompetent och passionerad snickare med över 10 års erfarenhet av både stora byggprojekt och finsnickeri. Har ett gott rykte, är känd för att utföra kvalitetsarbete inom ramarna för tid och budget. Utmärkt förmåga att kommunicera med kunder och förvandla deras visioner och drömmar till verklighet. Kunnig inom alla aspekter av snickeriyrket; tillverkningsmetoder, material och hantering av olika verktyg och maskiner. Utformar och följer ritningar och ser till att alla strukturer uppfyller gällande regler och förordningar. Specialist på möbeldesign, samt reparation av antika möbler.

Arbetslivserfarenhet

Snickare, Ek möbelsnickeri, Stockholm

MARS 2013 – SEPTEMBER 2020

- Såg till att uppfylla kundernas drömmar.
- Skräddarsydde möbler och inredning åt kunder.
- Reparerade antika möbler och trägolv.
- Byggde in köksskåp på plats i gamla kök.
- Utförde träarbeten i trädgårdar, såsom altaner och trädäck.
- Samarbetade väl med kollegor
- Arbetade med respekt för kunderna, på ett säkert och välordnat sätt.
- Utförde arbetet inom överenskomna deadlines.

Snickare, Herrmans bygg, Stockholm

FEBRUARI 2011 – FEBRUARI 2013

- Arbetade nära kunderna för att bedöma deras behov och önskemål innan bygget påbörjades.
- Skapade tydliga ritningar och budgetar.
- Reparerade större träkonstruktioner i gamla hus i enlighet med gällande regler och förordningar.
- Renoverade kök.
- Monterade och reparerade ytterpanel.
- Assisterade kunder i designprocessen, kom med konstruktiva idéer och förslag.
- Samarbetade väl.
- Utförde arbetet med entusiasm och noggrannhet.

Utbildning

Lärlingsutbildning för snickare, Komvux, Stockholm

AUGUSTI 2009 – JUNI 2011

Hantverksprogrammet, inriktning Finsnickeri, S:t Eriks gymnasium, Stockholm

AUGUSTI 2007 – JUNI 2009

Referenser

Sonja Andersson från Ek

sonja7654@gmail.com | 073-2845677

Jonas Hall från Herrmans bygg

hall733@gmail.com | 08-780 10 15

Harald Frank från Herrmans bygg

h.frank@anderssons.se | 08-520 10 42